Pindamonhangaba, 16 de maio de 2023.

Ofício nº 427/2023/DL-eas

Excelentíssimo Senhor

Dr. ISAEL DOMINGUES

Prefeito Municipal

Prezado Senhor:

Servimo-nos do presente expediente para encaminhar a Vossa Excelência cópia do  Edital de

Audiência Pública, a realizar-se no dia  05 de junho de 2023, segunda-feira, às 18h,  no Plenário da

Câmara  de  Vereadores,  referente  ao  Projeto  de  Lei  n°  79/2023,  que  “Dispõe  sobre  as  Diretrizes

Orçamentárias para o exercício de 2024 e dá outras providências”.

Assim sendo, solicitamos a presença de todos os Secretários dessa Administração, para

participar da reunião e prestar esclarecimentos aos Srs. Vereadores e à população, que será transmitida

através do portal oficial da Câmara – www.pindamonhangaba.sp.leg.br.

Atenciosamente,

Vereador NORBERTO MORAES

Presidente da Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

O
FÍ

C
IO

 N
º 5

09
/2

02
3

- E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 F

R
AN

C
IS

C
O

 N
O

R
BE

R
TO

 S
IL

VA
 R

O
C

H
A

D
E

M
O

R
AE

S.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.p
in

da
m

on
ha

ng
ab

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
15

7-
E5

6A
-A

A8
A-

AD
80

Pag. 1/1

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/